ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	22 января 2024 года_

	№ _67 /157

	_г.Заринск_

	О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Алтайского края

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 года № 139-3-8
«О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», решения Избирательной  комиссии Алтайского края от 12 января 2024 года № 57/456-8, Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. В период с 17 февраля по 7 марта 2024 года организовать проведение адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени
и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе
с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»).

2.Утвердить график работы членов УИК, участвующих в проекте «ИнформУИК», в период проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Заринской районной территориальной избирательной комиссии Горлову А.С.

Председатель

  А.С.Горлова
Секретарь

  А.Г.Звягина

		Приложение
к решению Заринской районной  территориальной избирательной комиссии
от 22 января 2024 года № 67/157

График работы

членов участковой избирательной комиссии, которые будут участвовать в проведении подомовых обходов избирателей
	№ п\п
	Номер участковой избирательной комиссии
	График работы

	1
	Участковая избирательная комиссия № 801
	Пн-Пт 17.00-21.00
Сб-Вс 11.00-21.00

	2
	Участковая избирательная комиссия № 802
	Пн-Пт 17.00-21.00
Сб-Вс 10.00-16.00

	3
	Участковая избирательная комиссия № 803
	Пн-Пт 17.00-21.00
Сб-Вс 10.00-17.00

	4
	Участковая избирательная комиссия № 804
	все дни с 11.00 до 20.00

	5
	Участковая избирательная комиссия № 805
	все дни с 11.00 до 20.00

	6
	Участковая избирательная комиссия № 806
	Пн-Пт 17:00-20:00
Сб-Вс 12:00-18:00

	7
	Участковая избирательная комиссия № 807
	Пн-Пт 16.00-21.00
Сб-Вс 11.00-21.00

	8
	Участковая избирательная комиссия № 808
	Пн-Пт 10:00-20:00
Сб-Вс 10.00-14.00

	9
	Участковая избирательная комиссия № 809
	Пт-Пт 17:00-20:00

Сб-Вс 10:00-17:00

	10
	Участковая избирательная комиссия № 810
	Пн-Пт 17:00-20:00
Сб-Вс 11:00-18:00

	11
	Участковая избирательная комиссия № 811
	Пн-Пт 16.00-18.00

Сб-Вс 13.00-18.00

	12
	Участковая избирательная комиссия № 812
	Пн-Пт 16.00-18.00

Сб-ВС 13.00-18.00

	13
	Участковая избирательная комиссия № 813
	Пн-Пт 16.00-21.00
Сб-Вс 10.00-20.00

	14
	Участковая избирательная комиссия № 814
	Пн-Пт 10.00-14.00
Пн-Пт 17.00-19.00
Сб-Вс 10.00-19.00

	15
	Участковая избирательная комиссия № 815
	Пн-Пт 17.00-20.00
Сб-Вс 10.00-20.00

	16
	Участковая избирательная комиссия № 816
	Пн-Пт 17.00-20.00
Сб-Вс 10.00-14.00

	17
	Участковая избирательная комиссия № 817
	Пн-Пт 16.00-20.00
Сб-Вс 10.00-17.00

	18
	Участковая избирательная комиссия № 818
	Пн-Пт 14.00-20.00
Сб-Вс 10.00-20.00

	19
	Участковая избирательная комиссия № 819
	Пн-Пт 16.00-20.00
Сб-Вс 10.00-20.00

	20
	Участковая избирательная комиссия № 820
	Пн-Пт 16.00-21.00                   Сб-Вс 10.00-20.00

	21
	Участковая избирательная комиссия № 821
	Пн-Пт 16.00-21.00                   Сб-Вс 10.00-20.00

	22
	Участковая избирательная комиссия № 822
	Пн-Пт 12.00-19.00

Сб-Вс  12.00-17.00

	23
	Участковая избирательная комиссия № 823
	Пн-Пт 17.00-20.00
Сб-Вс 10.00-17.00

	24
	Участковая избирательная комиссия № 824
	Пн-Пт 14.00-18.00
Сб-Вс 11.00-15.00

	25
	Участковая избирательная комиссия № 825
	Пн-Пт 14.00-18.00
Сб-Вс 11.00-15.00

	26
	Участковая избирательная комиссия № 826
	Пн-Пт 16.00-18.00
Сб-Вс 11.00-17.00

	27
	Участковая избирательная комиссия № 827
	Пн-Пт 13.00-18.00
Сб-Вс 11.00-15.00

	28
	Участковая избирательная комиссия № 828
	Пн-Пт 17.00-20.00
Сб-Вс 10.00-20.00

	29
	Участковая избирательная комиссия № 829
	все дни с 14.00 до 19.00

	30
	Участковая избирательная комиссия № 830
	все дни с 13.00 до 18.00.